
 

 

Poslání 

Posláním Domova Modrý kámen, p. s. s., 

Domova pro seniory, je poskytovat 

důstojné podmínky života klientům, 

jejichž soběstačnost je natolik snížená, že 

nemohou žít ve svém přirozeném 

prostředí, a zachovat co nejdéle 

plnohodnotnou kvalitu života klienta. 

Při poskytování sociálních služeb se 

vychází z individuálních potřeb klientů, 

je podporován rozvoj jejich soběstačnosti, 

přičemž jsou respektována lidská práva 

a základní svobody.   

   

Cíle poskytované služby 
❖ Uspokojování potřeb klientů 

individuálním přístupem 

v souladu se zákonem 108/2006 

Sb., o sociálních službách. 

❖ Po přijetí klienta do zařízení 

podporovat dosavadní způsob 

jeho života. 

❖ Podporovat udržování kontaktu 

s rodinou a blízkými.  

  

Kontakty 

 

Domov Modrý kámen, p. s. s. 

Nerudova 1470 

295 01 Mnichovo Hradiště 

www.modry-kamen.cz 

326 774 051 
 

Ředitelka organizace 

Bc. Renata Poláková, DiS. 

tel. 313 034 174, 702 239 266 

reditelka@modry-kamen.cz 
 

Sociální pracovnice 

Bc. Kateřina Svobodová  

tel. 326 774 053, 606 037 918 

socialni@modry-kamen.cz 
 

Vedoucí sestra 

Soňa Rigová  

tel. 326 774 055, 734 313 517 

rigova@modry-kamen.cz 
 

IČ: 00874663 

Číslo účtu: 9538181/0100 

 

Domov Modrý kámen, p. s. s.  

Domov pro seniory 

http://www.apsscr.cz/


 

 

Služba Domova pro seniory 
je určena  
❖ seniorům starším 65 let 

❖ seniorům, kteří vlivem stáří, 

nemocí a ztráty soběstačnosti 

nejsou schopni sami, ani s pomocí 

rodiny zajistit své životní potřeby 

Služba Domova pro seniory 
není určena 
❖ seniorům mladším 65 let 

❖ seniorům, kteří narušují společné 

soužití a jsou závislí na 

návykových látkách 

Základní poskytované služby 
❖ základní sociální poradenství 

❖ ubytování  

❖ stravování 

❖ pomoc při zvládání běžných úkonů 

péče o vlastní osobu 

❖ pomoc při osobní hygieně, nebo 

poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu 

❖ zprostředkování kontaktu se 

společenským prostředím 

❖ aktivizační činnosti (zájmová 

činnost) 

❖ pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí 

Ubytování 
Celková kapacita ubytování je 73 lůžek 

v 1 jednolůžkovém a 36 dvoulůžkových 

pokojích. Sociální zařízení je 

bezbariérové. Cena ubytování zahrnuje 

každodenní úklid, praní osobního 

a ložního prádla, žehlení a drobné opravy. 

Ošetřovatelská a sociální péče 
Ošetřovatelská péče je zajišťována 

nepřetržitě všeobecnými sestrami dle 

ordinace lékaře. Rekondiční cvičení 

poskytuje rehabilitační sestra 

v tělocvičně nebo v pokoji klienta. 

Sociální péči poskytují nepřetržitě 

pracovníci v sociálních službách. 
 

Stravování 
V ceně je 

zajištěno 

celodenní 

stravování. 

Strava je 

připravena 

s ohledem na věk a zdravotní stav klientů.  

Zájmová činnost 
Nabízíme několik možností využití 

volného času klientů: 

❖ hudební kroužek, zpěv, poslech 

hudby, relaxační hudba 

❖ trénink paměti, rozhovory na 

aktuální téma, procházky, 

jednoduché cvičení, ruční práce 

❖ výlety 


